



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**TØMRERMESTER OLE BÆK PEDERSEN APS**  
**GAMMEL HØVEJ 29, 9400 NØRRESUNDBY**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 2. marts 2017

---

Niels Jørgen Pedersen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Tømrermester Ole Bæk Pedersen ApS Gammel Høvej 29 9400 Nørresundby  Telefon: 98281747 Telefax: 98283147  CVR-nr.: 89 43 49 12 Stiftet: 28. februar 1980 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Niels Jørgen Pedersen, Formand Aksel Birger Thomsen Morten Larsen Henrik Skelbæk Christiansen Ole Bæk Pedersen
<b>Direktion</b>	Henrik Skelbæk Christiansen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank A/S Torvet 4 9400 Nørresundby  Tryg Garanti Klausdalsbrovej 601 2750 Ballerup

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er tømrervirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 2.317 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

For 2017 forventer selskabets ledelse et positivt resultat på niveau med 2016.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>22.525.202</b>	<b>17.431.010</b>
Personaleomkostninger.....	1	-19.211.931	-19.999.743
Afskrivninger.....		-110.446	-289.235
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>3.202.825</b>	<b>-2.857.968</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-232.463	-175.003
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>2.970.362</b>	<b>-3.032.971</b>
Skat af årets resultat.....	2	-653.639	659.886
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>2.316.723</b>	<b>-2.373.085</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		2.316.723	-2.373.085
<b>I ALT</b> .....		<b>2.316.723</b>	<b>-2.373.085</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		207.284	377.893
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>207.284</b>	<b>377.893</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>207.284</b>	<b>377.893</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		106.150	172.150
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>106.150</b>	<b>172.150</b>
Tilgodehavender fra salg.....		4.406.460	5.944.849
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		938.665	935.000
Udskudte skatteaktiver.....		0	649.760
Andre tilgodehavender.....		117.897	327.513
Periodeafgrænsningsposter.....		390.159	316.295
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>5.853.181</b>	<b>8.173.417</b>
Indestående i pengeinstitutter.....		2.067.818	659.661
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>8.027.149</b>	<b>9.005.228</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>8.234.433</b>	<b>9.383.121</b>
<b>PASSIVER</b>			
Virksomhedskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		2.799.453	482.730
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>2.999.453</b>	<b>682.730</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		3.879	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>3.879</b>	<b>0</b>
Modtagne forudbetalinger igangværende arbejder.....		92.036	889.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.501.383	4.409.166
Anden gæld.....		2.637.682	3.402.225
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>5.231.101</b>	<b>8.700.391</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>5.231.101</b>	<b>8.700.391</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>8.234.433</b>	<b>9.383.121</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 48 (2015: 48)			
Løn og gager.....	16.505.493	17.455.224	
Pensioner.....	2.291.203	2.172.840	
Andre omkostninger til social sikring.....	415.235	371.679	
	<b>19.211.931</b>	<b>19.999.743</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>
Regulering af udskudt skat.....	653.639	-659.886	
	<b>653.639</b>	<b>-659.886</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....		2.772.154	
Afgang.....		-522.000	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>		<b>2.250.154</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		2.394.261	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-400.275	
Årets afskrivninger .....		48.884	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....</b>		<b>2.042.870</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>		<b>207.284</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>
	Virksomheds- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	200.000	482.730	682.730
Forslag til årets resultatdisponering.....		2.316.723	2.316.723
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>200.000</b>	<b>2.799.453</b>	<b>2.999.453</b>
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>5</b>
Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på 440 tkr. Lejebetaling udgør 1.440 tkr. i uopsigelighedsperioden.			
Selskabet har stillet betalings- og arbejdsgarantier på 11.479 tkr.			
Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende leje af biler og driftsmidler med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 79 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 39-47 mdr. med en samlet restleasingydelse på 276 tkr.			

**NOTER****Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 5.000 tkr., der giver virksomhedspant i driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt simple fordringer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 4.649 tkr. Ejerpantebrev er deponeret til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.
